



SAMODZIELNY PUBLICZNY  
SZPITAL KLINICZNY NR 1  
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO  
Śląskiego Uniwersytetu  
Medycznego w Katowicach

Znak sprawy: ZP/28/PN/2023

Zabrze, 29.06.2023 r.

Dyrektor

dr n. med.

Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15  
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

fax: (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA

tel.: (32) 370 45 31

tel.: (32) 370 45 07

[www.szpital.zabrze.pl](http://www.szpital.zabrze.pl)

## ODPOWIEDŹ nr 2 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710) w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

### „Zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuca dla torakochirurgii na lata 2023-2024 oraz Zakup monitora parametrów hemodynamicznych”

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710).

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

#### Pytanie nr 1 dot. zadania nr 9

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz światową sytuację na rynku sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych i destabilizacją związaną z wojną, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pakietu 9 do 84 dni od zawarcia umowy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.**

#### Pytanie nr 2 dot. zadania nr 9

Z uwagi na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu medycznego ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 dostępu do części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych przez okres 5 lat od daty dostarczenia przedmiotu umowy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.**

#### Pytanie nr 3 dot. zapisów wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający obniży wysokość kar umownych o których mowa w §7:

pkt. a) do 500,00 PLN

pkt. c) do 250,00 PLN

pkt. d) do 1000,00 PLN

pkt. e) do 500,00 PLN

pkt. f) do 10%

Ustalone kary są zbyt wysokie i odbiegają od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.**



SPECJALISTA

  
Katarzyna Brzoza

**Pytanie nr 4 dot. zapisów §7 ust 6 wzoru umowy**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający obniży łączną wysokość kar umownych o których mowa we wzorze umowy §7 ust. 6 do 20%? Ustalone kary są wysokie i odbiegają od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.**

Zamawiający  
z up. DYREKTORA  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
Adam Strzyżewski